附件：

	2017年兴业县“特岗”教师招聘计划表

	县（市、区）
	学校类别
	分学科招聘“义教特岗”教师岗位数量

	
	
	合计
	政治（思想品德）
	语文
	数学
	物理
	化学
	生 物
（科学）
	历史
	地理
	英语
	信息技术
	体育
	音乐
	美术
	心理学
	综合实践活动

	兴业县
	农村初中
	57
	
	8
	9
	5
	5
	5
	5
	
	20
	
	
	
	
	
	

	
	农村小学
	160
	7
	40
	40
	
	
	7
	
	
	25
	7
	7
	7
	7
	8
	5


	县（市、区）
	学校类别
	分学科招聘“中职特岗”教师岗位数量

	兴业县
	中等职业技术学校
	合计
	会计
	计算机应用
	学前教育
	备注

	
	
	5
	2
	2
	1
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